

## カロリー・アレルギー一覧<オードブル>

2021年2月18日

- ・ヴィ・ド・フランスの主なオードブルのカロリーを50音順に掲載しております。
- ・カロリー値は、1個あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ・一部店舗によりお取扱いがない商品がございます。
- ・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

		品名	カロリー(kcal)	アレルギー (特定原材料 7 品目)							アレルギー (特定原材料に準ずる)
				小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに	
1	カ	カツサンドオードブル	1,119	○	○	○					大豆、豚肉、ゼラチン、りんご
2	サ	サンドイッチオードブル	1,894	○	○	○					大豆・豚肉・乳糖*
3	テ	デリカプレート	617	○	○	○			○		大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン・りんご
4	テ*	デリカオードブル	1,878	○	○	○			○		大豆・とり肉・豚肉・りんご
5	パ*	パーティーオードブル	2,266	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・乳糖*・りんご
6	ヒ	ひれカツミックスオードブル	1,217	○	○	○					大豆・豚肉・とり肉・ゼラチン・りんご
7	フ	プリティーオードブル	859	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉
8	フ	プチオードブル	855	○	○	○					大豆
9	フ	フランスパンサンド(アラカルト)	1,110	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・りんご
10	フ	フランスBENTO(コパン)	886	○	○	○			○		大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・ごま
11	フ	フランスBENTO(コビーヌ)	799	○	○	○			○		大豆・鮭・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・りんご・ごま
12	フ	フランスBENTO(ヴィヴァン)	1,071	○	○	○					大豆・鮭・牛肉・豚肉・とり肉・ゼラチン・りんご・ごま
13	フ	フランスBENTO(ラソンプレ)	1,136	○	○	○			○		大豆・牛肉・豚肉・とり肉・ゼラチン・りんご・ごま